
Začni Myslet Srdcem

The Fialky

Celej svět se zbláznil,
jde jenom o prachy
Za ty každej udělá co chceš
o tom žádný strachy 
Ale ty buď jinej, jinak tě tu nechcem
Nesmí tě to pohltit, začni myslet srdcem

Začni myslet srdcem
Začni myslet srdcem
Nedělej jen to co se vyplatí,
prostě začni myslet srdcem

To, co se tu děje už normální není
Každej jen mávne rukou, to se těžko změní
ale ty buď jinej, jinak tě tu nechcem
Nesmíš bejt lhostejnej, začni myslet srdcem

Začni myslet srdcem
Začni myslet srdcem
Neřeš co řeknou ostatní,
prostě začni myslet srdcem

Aspoň chvíli, aspoň chvíli
Aspoň chvíli, aspoň chvíli
Aspoň chvíli, aspoň chvíli

Co ti není jasný, co tu není k pochopení
radši mlč, když nechceš nic změnit
Zkus začít u sebe, nepůjde to lehce
Ale ty to dáš, začni myslet srdcem

Začni myslet srdcem
Začni myslet srdcem
Nedělej jen to co se vyplatí,
prostě začni myslet srdcem

Začni myslet srdcem
Začni myslet srdcem
Neřeš co řeknou ostatní,
prostě začni myslet srdcem

Aspoň chvíli, aspoň chvíli
Aspoň chvíli, aspoň chvíli
Aspoň chvíli, aspoň chvíli

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

